
                                    Projekt edukacyjny:

         "Tuwimowo, czyli moja polsko - irlandzka podróż

                 z bohaterami wierszy Juliana Tuwima"

Jesteśmy uczniami Polskiej Szkoły Sobotniej (Polish Abroad School PASS) w Derry/Londonderry 

w Irlandii Północnej. W naszej szkole mówimy, czytamy, śpiewamy, myślimy a nawet malujemy 

po polsku. Rok 2013 jest rokiem Juliana Tuwima. Postanowiliśmy z jego Lokomotywą wyruszyć 

w świat w poszukiwaniu tych, którzy kochają nie tylko jego wiersze, ale wszystkich, którzy kochają 

czytać. Tak zrodził się nasz projekt edukacyjny "Tuwimowo, czyli moja polsko-irlandzka 

podróż z bohaterami wierszy Juliana Tuwima".

Zapraszamy do wspólnej zabawy z wierszami Tuwima (i nie tylko). Uczestnikami naszego 

projektu mogą zostać wszyscy: szkoły, przedszkola, uczestnicy indywidualni mali i duzi –

każdy, kto lubi czytać.

Co należy zrobić?

1. Przeczytaj lub wysłuchaj jakis wiersz Juliana Tuwima.

2. Narysuj, namaluj, sfotografuj, opisz, nagraj to, co przeczytałeś i wyślij na naszą stronę 

projektu www.facebook.com/tuwimowa.lokomotowya

lub mejlem tuwimowalokomotywa@yahoo.ie

3. Polub naszą stronę i powiedz o nas innym.

4. Gdy braknie Ci wierszy Tuwima, czytaj to, co lubisz i poleć innym, pochwal się tym na 

naszej stronie. Czytajmy razem!

Dołączyliśmy do programu „Czytające Szkoły i Kluby Sobotnie”, który jest częścią kampanii „Cała 

Europa Czyta Dzieciom” - „All Of Europe Reads To Kids”. Program jest prowadzony przez 



Fundację „ABCXXI - Cała Polska Czyta Dzieciom” oraz wspierany przez portal The Polish Guide, 

stawiający w głównej mierze na edukację i czytelnictwo.

Pełną treść projektu znajdziesz na stronie internetowej Koordynatora Kampanii Czytania 

na Wyspach Brytyjskich: www.thepolishguide.com/edu-cpcd.shtml

O naszej szkole możesz poczytać na: www.polishabroad.co.uk/cala-europa-czyta-dzieciom

                               Masz pytanie związane z akcją? 

                     Pytaj, pisząc na email: tuwimowalokomotywa@yahoo.ie

                                                      CCzzyyttaajj –– ttoo nniiee bboollii!!!!!!!!


